关于推荐申报鄂尔多斯市第一批

革命文物保护名录的报告

市文化和旅游局：

为进一步加强文化遗产保护工作，根据《中华人民共和国文物保护法》《内蒙古自治区文物保护条例》和《内蒙古自治区革命文物保护利用条例》的有关规定，《鄂尔多斯市文物局关于推荐公布第一批革命文物保护名录的通知》(鄂文物发〔2023〕5号)文件精神，结合我旗实际，现将“独贵龙”运动旧址、巴图湾中共乌审旗委办公地旧址、奇国贤故居、巴图湾民兵检查站、纳林河党小组谷家湾旧址五处市级重点文物保护单位推荐为鄂尔多斯市第一批革命文物保护名录。

特此

附件：鄂尔多斯市第一批革命文物保护名录申报表

乌审旗文化和旅游局

2023年3月28日